
Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Min. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 16.08.2015 10:00:06

Gruppe 1 - Vorlauf 1

Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev
1 6 De Marco Frederico 7 5:51.154 49.430 50.164 0.568

2 4 PRETTERHOFER Florian 6 5:05.092 49.117 50.848 1.050

3 7 CORONA Francesco 6 5:11.304 49.704 51.884 2.421

4 5 Linder Robert 6 5:17.867 49.720 52.977 2.676

5 8 Kristler Sandro 6 5:18.286 51.015 53.047 2.647

6 1 Pötzl Thomas 6 5:31.037 52.419 55.172 3.624

7 9 ZULBERTI Ivo 6 5:58.837 56.279 59.806 3.370

8 2 Stabile Lorenzo 3 2:47.575 53.950 55.858 2.134

9 3 ZANCHETTIN Alex DNS 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000

Rundenzeiten

# Nr. De
Marco

Frederico 

PRETTERHOFER
Florian 

CORONA
Francesco 

Linder
Robert 

Kristler
Sandro 

Pötzl
Thomas 

ZULBERTI
Ivo 

Stabile
Lorenzo 

ZANCHETTIN
Alex 

  

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000     

1 49.810 51.878 55.665 56.030 58.146 54.844 1:01.934 58.163     

2 49.855 51.366 50.378 49.720 53.550 54.336 57.159 53.950     

3 50.340 49.117 54.159 55.642 52.382 54.181 1:03.372 55.462     

4 49.430 51.778 50.599 53.031 51.545 1:02.332 56.279       

5 50.351 50.634 49.704 53.402 51.648 52.419 56.884       

6 50.150 50.319 50.799 50.042 51.015 52.925 1:03.209       

7 51.218                   

Top 10

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 De Marco Frederico 7 5:51.154 - - 7 5:51.154 1

2 PRETTERHOFER Florian 6 5:05.092 - - 6 5:05.092 1

3 CORONA Francesco 6 5:11.304 - - 6 5:11.304 1

4 Linder Robert 6 5:17.867 - - 6 5:17.867 1

5 Kristler Sandro 6 5:18.286 - - 6 5:18.286 1

6 Pötzl Thomas 6 5:31.037 - - 6 5:31.037 1

7 ZULBERTI Ivo 6 5:58.837 - - 6 5:58.837 1

8 Stabile Lorenzo 3 2:47.575 - - 3 2:47.575 1

Rekorde

Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:46.136 (41) Umfahrer Matthias

 Training - -

 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:51.154 De Marco Frederico

 Final 44 35:16.275 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 16 15:05.653 Aichmann Joachim
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Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Min. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 16.08.2015 10:12:03

Gruppe 2 - Vorlauf 1

Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev
1 3 DI CECCO Andrea 7 5:35.404 46.963 47.914 0.619

2 4 Rinner Thomas 6 5:09.736 48.352 51.622 4.353

3 1 DAINESE Simone 6 5:12.988 50.689 52.164 1.333

4 6 MERZI Paolo 6 5:19.903 50.587 53.317 4.157

5 2 Zauner Franz 6 5:20.764 51.065 53.460 2.485

6 8 Pirklbauer Martin 6 5:38.902 53.293 56.483 2.661

7 5 Bodner Manuel 3 2:47.304 54.550 55.768 1.479

8 7 Missio Stefano DNS 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000

Rundenzeiten

# Nr. DI
CECCO
Andrea 

Rinner
Thomas 

DAINESE
Simone 

MERZI
Paolo 

Zauner
Franz 

Pirklbauer
Martin 

Bodner
Manuel 

Missio
Stefano 

    

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000       

1 48.516 58.731 51.124 50.675 52.320 54.598 57.415       

2 47.595 49.637 52.100 51.935 51.931 53.293 55.339       

3 47.641 55.349 54.444 50.587 55.164 55.450 54.550       

4 48.840 48.562 50.689 50.962 51.065 56.396         

5 46.963 49.105 51.873 54.477 57.686 58.747         

6 47.917 48.352 52.758 1:01.267 52.598 1:00.418         

7 47.932                   

Top 10

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 DI CECCO Andrea 7 5:35.404 - - 7 5:35.404 1

2 De Marco Frederico 7 5:51.154 - - 7 5:51.154 1

3 PRETTERHOFER Florian 6 5:05.092 - - 6 5:05.092 1

4 Rinner Thomas 6 5:09.736 - - 6 5:09.736 1

5 CORONA Francesco 6 5:11.304 - - 6 5:11.304 1

6 DAINESE Simone 6 5:12.988 - - 6 5:12.988 1

7 Linder Robert 6 5:17.867 - - 6 5:17.867 1

8 Kristler Sandro 6 5:18.286 - - 6 5:18.286 1

9 MERZI Paolo 6 5:19.903 - - 6 5:19.903 1

10 Zauner Franz 6 5:20.764 - - 6 5:20.764 1

Rekorde

Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:46.136 (41) Umfahrer Matthias

 Training - -

 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:35.404 DI CECCO Andrea

 Final 44 35:16.275 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 16 15:05.653 Aichmann Joachim
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Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Min. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 16.08.2015 10:22:53

Gruppe 3 - Vorlauf 1

Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev
1 1 Umfahrer Matthias 7 5:33.606 46.597 47.658 0.846

2 7 Berni Daniele 7 5:52.693 48.710 50.384 2.689

3 6 BARBAGALLO Eugenio 6 5:05.069 48.506 50.844 2.592

4 3 ANDRIOLI Manuel 6 5:06.681 48.672 51.113 2.154

5 2 Wallner Herwig 6 5:09.348 49.582 51.558 1.249

6 5 Dolischka Rudolf 6 5:18.296 52.456 53.049 0.468

7 8 Brandl Wolfgang 6 5:31.540 51.675 55.256 2.770

8 4 BALASSI Daniele DNS 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000

Rundenzeiten

# Nr. Umfahrer
Matthias 

Berni
Daniele 

BARBAGALLO
Eugenio 

ANDRIOLI
Manuel 

Wallner
Herwig 

Dolischka
Rudolf 

Brandl
Wolfgang 

BALASSI
Daniele 

    

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 03.676       

1 48.445 50.010 49.865 51.305 51.685 52.456 54.504       

2 46.958 49.489 55.681 51.974 51.463 53.539 52.663       

3 46.930 49.356 51.119 49.538 51.549 52.949 57.581       

4 48.789 49.511 48.920 50.407 49.582 53.658 58.430       

5 47.726 48.710 48.506 48.672 51.543 52.994 51.675       

6 48.161 49.198 50.978 54.785 53.526 52.700 53.011       

7 46.597 56.419                 

Top 10

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 Umfahrer Matthias 7 5:33.606 - - 7 5:33.606 1

2 DI CECCO Andrea 7 5:35.404 - - 7 5:35.404 1

3 De Marco Frederico 7 5:51.154 - - 7 5:51.154 1

4 Berni Daniele 7 5:52.693 - - 7 5:52.693 1

5 BARBAGALLO Eugenio 6 5:05.069 - - 6 5:05.069 1

6 PRETTERHOFER Florian 6 5:05.092 - - 6 5:05.092 1

7 ANDRIOLI Manuel 6 5:06.681 - - 6 5:06.681 1

8 Wallner Herwig 6 5:09.348 - - 6 5:09.348 1

9 Rinner Thomas 6 5:09.736 - - 6 5:09.736 1

10 CORONA Francesco 6 5:11.304 - - 6 5:11.304 1

Rekorde

Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:46.136 (41) Umfahrer Matthias

 Training - -

 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:33.606 Umfahrer Matthias

 Final 44 35:16.275 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 16 15:05.653 Aichmann Joachim
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Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Min. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 16.08.2015 10:34:10

Gruppe 4 - Vorlauf 1

Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev
1 6 Knapp Otto 7 5:48.072 49.222 49.724 0.491

2 1 Franzolini Gianmarco 6 5:03.286 49.190 50.547 1.887

3 3 Monaci Andrea 6 5:11.223 49.040 51.870 3.888

4 8 Oberdanner Stefan 6 5:14.530 49.298 52.421 2.497

5 4 VILLA Christian 6 5:25.795 51.089 54.299 2.607

6 7 Pichler Andreas 6 5:32.104 53.618 55.350 2.957

7 2 Hillitzer Heinz 6 5:33.771 52.168 55.628 4.144

8 5 BELOTTO Romeo 5 4:19.400 49.729 51.880 4.748

Rundenzeiten

# Nr. Knapp
Otto 

Franzolini
Gianmarco 

Monaci
Andrea 

Oberdanner
Stefan 

VILLA
Christian 

Pichler
Andreas 

Hillitzer
Heinz 

BELOTTO
Romeo 

    

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000     

1 49.222 54.287 49.354 51.452 57.441 1:01.340 52.368 49.779     

2 50.280 49.924 52.878 49.960 53.459 54.451 52.418 1:00.375     

3 49.435 50.074 49.850 54.599 53.428 53.618 56.750 49.731     

4 49.355 50.427 59.289 54.385 51.089 54.334 1:02.573 49.729     

5 49.940 49.190 50.812 54.836 57.509 53.806 57.494 49.786     

6 50.441 49.384 49.040 49.298 52.869 54.555 52.168       

7 49.399                   

Top 10

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 Umfahrer Matthias 7 5:33.606 - - 7 5:33.606 1

2 DI CECCO Andrea 7 5:35.404 - - 7 5:35.404 1

3 Knapp Otto 7 5:48.072 - - 7 5:48.072 1

4 De Marco Frederico 7 5:51.154 - - 7 5:51.154 1

5 Berni Daniele 7 5:52.693 - - 7 5:52.693 1

6 Franzolini Gianmarco 6 5:03.286 - - 6 5:03.286 1

7 BARBAGALLO Eugenio 6 5:05.069 - - 6 5:05.069 1

8 PRETTERHOFER Florian 6 5:05.092 - - 6 5:05.092 1

9 ANDRIOLI Manuel 6 5:06.681 - - 6 5:06.681 1

10 Wallner Herwig 6 5:09.348 - - 6 5:09.348 1

Rekorde

Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:46.136 (41) Umfahrer Matthias

 Training - -

 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:33.606 Umfahrer Matthias

 Final 44 35:16.275 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 16 15:05.653 Aichmann Joachim
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Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Min. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 16.08.2015 10:45:24

Gruppe 1 - Vorlauf 2

Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev
1 6 De Marco Frederico 7 5:41.487 48.114 48.783 0.621

2 5 Linder Robert 7 5:49.041 48.272 49.863 2.065

3 7 CORONA Francesco 6 5:02.890 49.767 50.481 0.818

4 4 PRETTERHOFER Florian 6 5:18.028 49.488 53.004 3.572

5 1 Pötzl Thomas 6 5:23.194 51.788 53.865 3.810

6 8 Kristler Sandro 6 5:23.589 49.982 53.931 4.448

7 2 Stabile Lorenzo 6 5:31.890 52.294 55.315 2.030

8 9 ZULBERTI Ivo 6 5:55.029 56.009 59.171 3.157

9 3 ZANCHETTIN Alex DNS 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000

Rundenzeiten

# Nr. De
Marco

Frederico 

Linder
Robert 

CORONA
Francesco 

PRETTERHOFER
Florian 

Pötzl
Thomas 

Kristler
Sandro 

Stabile
Lorenzo 

ZULBERTI
Ivo 

ZANCHETTIN
Alex 

  

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000     

1 48.114 49.233 50.145 49.783 53.202 51.793 56.689 59.784     

2 48.307 54.387 51.355 54.840 1:01.577 1:01.871 57.284 56.467     

3 49.105 48.766 49.825 49.488 51.885 52.285 53.670 57.012     

4 48.598 48.272 49.767 51.807 51.788 56.379 54.941 1:02.799     

5 48.408 49.320 51.668 59.027 52.332 49.982 57.012 1:02.958     

6 49.926 49.039 50.130 53.083 52.410 51.279 52.294 56.009     

7 49.029 50.024                 

Top 10

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 De Marco Frederico 7 5:51.154 7 5:41.487 - 14 11:32.641 2, 1

2 Linder Robert 6 5:17.867 7 5:49.041 - 13 11:06.908 2, 1

3 CORONA Francesco 6 5:11.304 6 5:02.890 - 12 10:14.194 2, 1

4 PRETTERHOFER Florian 6 5:05.092 6 5:18.028 - 12 10:23.120 1, 2

5 Kristler Sandro 6 5:18.286 6 5:23.589 - 12 10:41.875 1, 2

6 Pötzl Thomas 6 5:31.037 6 5:23.194 - 12 10:54.231 2, 1

7 ZULBERTI Ivo 6 5:58.837 6 5:55.029 - 12 11:53.866 2, 1

8 Stabile Lorenzo 3 2:47.575 6 5:31.890 - 9 8:19.465 2, 1

9 Umfahrer Matthias 7 5:33.606 - - 7 5:33.606 1

10 DI CECCO Andrea 7 5:35.404 - - 7 5:35.404 1

Rekorde

Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:46.136 (41) Umfahrer Matthias

 Training - -

 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:33.606 Umfahrer Matthias

 Final 44 35:16.275 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 16 15:05.653 Aichmann Joachim
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Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Min. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 16.08.2015 10:56:12

Gruppe 2 - Vorlauf 2

Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev
1 3 DI CECCO Andrea 7 5:39.876 47.090 48.553 1.425

2 4 Rinner Thomas 7 5:42.577 48.389 48.939 0.553

3 1 DAINESE Simone 6 5:07.228 49.581 51.204 1.034

4 2 Zauner Franz 6 5:11.304 50.643 51.884 1.831

5 8 Pirklbauer Martin 6 5:26.967 51.970 54.494 2.366

6 7 Missio Stefano 6 5:30.074 50.510 55.012 5.438

7 5 Bodner Manuel 6 5:37.735 52.551 56.289 3.513

8 6 MERZI Paolo 6 5:54.159 54.332 59.026 3.930

Rundenzeiten

# Nr. DI
CECCO
Andrea 

Rinner
Thomas 

DAINESE
Simone 

Zauner
Franz 

Pirklbauer
Martin 

Missio
Stefano 

Bodner
Manuel 

MERZI
Paolo 

    

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000     

1 47.383 48.617 52.189 50.643 53.695 1:03.404 1:02.177 1:01.118     

2 49.584 48.634 50.506 51.316 56.334 1:00.176 53.043 54.332     

3 50.948 48.671 51.391 51.421 51.970 53.461 55.652 56.193     

4 47.090 49.360 52.311 55.561 53.570 51.288 56.593 1:04.916     

5 48.352 48.389 49.581 51.489 58.331 50.510 57.719 1:00.802     

6 49.173 49.982 51.250 50.874 53.067 51.235 52.551 56.798     

7 47.346 48.924                 

Top 10

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 DI CECCO Andrea 7 5:35.404 7 5:39.876 - 14 11:15.280 1, 2

2 De Marco Federico 7 5:51.154 7 5:41.487 - 14 11:32.641 2, 1

3 Rinner Thomas 6 5:09.736 7 5:42.577 - 13 10:52.313 2, 1

4 Linder Robert 6 5:17.867 7 5:49.041 - 13 11:06.908 2, 1

5 CORONA Francesco 6 5:11.304 6 5:02.890 - 12 10:14.194 2, 1

6 DAINESE Simone 6 5:12.988 6 5:07.228 - 12 10:20.216 2, 1

7 PRETTERHOFER Florian 6 5:05.092 6 5:18.028 - 12 10:23.120 1, 2

8 Zauner Franz 6 5:20.764 6 5:11.304 - 12 10:32.068 2, 1

9 Kristler Sandro 6 5:18.286 6 5:23.589 - 12 10:41.875 1, 2

10 Pötzl Thomas 6 5:31.037 6 5:23.194 - 12 10:54.231 2, 1

Rekorde

Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:46.136 (41) Umfahrer Matthias

 Training - -

 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:33.606 Umfahrer Matthias

 Final 44 35:16.275 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 16 15:05.653 Aichmann Joachim
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Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Min. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 16.08.2015 11:06:50

Gruppe 3 - Vorlauf 2

Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev
1 1 Umfahrer Matthias 7 5:35.214 46.912 47.887 0.906

2 7 Berni Daniele 7 5:48.322 48.905 49.760 0.440

3 3 ANDRIOLI Manuel 7 5:49.853 48.301 49.979 1.159

4 6 BARBAGALLO Eugenio 6 5:01.622 47.884 50.270 1.683

5 8 Brandl Wolfgang 6 5:21.873 51.903 53.645 1.658

6 2 Wallner Herwig 6 5:28.136 49.983 54.689 5.036

7 5 Dolischka Rudolf 6 5:31.530 52.150 55.255 4.577

8 4 BALASSI Daniele DNS 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000

Rundenzeiten

# Nr. Umfahrer
Matthias 

Berni
Daniele 

ANDRIOLI
Manuel 

BARBAGALLO
Eugenio 

Brandl
Wolfgang 

Wallner
Herwig 

Dolischka
Rudolf 

BALASSI
Daniele 

    

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000       

1 46.912 49.672 49.951 51.707 52.573 58.725 54.254       

2 47.138 49.742 51.469 48.966 54.024 51.212 52.310       

3 48.263 49.674 51.331 47.884 56.399 50.619 1:04.304       

4 48.992 50.212 48.301 50.923 51.903 49.983 53.370       

5 47.374 49.930 49.967 52.295 52.540 1:02.401 55.142       

6 49.134 48.905 48.885 49.847 54.434 55.196 52.150       

7 47.401 50.187 49.949               

Top 10

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 Umfahrer Matthias 7 5:33.606 7 5:35.214 - 14 11:08.820 1, 2

2 DI CECCO Andrea 7 5:35.404 7 5:39.876 - 14 11:15.280 1, 2

3 De Marco Federico 7 5:51.154 7 5:41.487 - 14 11:32.641 2, 1

4 Berni Daniele 7 5:52.693 7 5:48.322 - 14 11:41.015 2, 1

5 Rinner Thomas 6 5:09.736 7 5:42.577 - 13 10:52.313 2, 1

6 ANDRIOLI Manuel 6 5:06.681 7 5:49.853 - 13 10:56.534 2, 1

7 Linder Robert 6 5:17.867 7 5:49.041 - 13 11:06.908 2, 1

8 BARBAGALLO Eugenio 6 5:05.069 6 5:01.622 - 12 10:06.691 2, 1

9 CORONA Francesco 6 5:11.304 6 5:02.890 - 12 10:14.194 2, 1

10 DAINESE Simone 6 5:12.988 6 5:07.228 - 12 10:20.216 2, 1

Rekorde

Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:46.136 (41) Umfahrer Matthias

 Training - -

 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:33.606 Umfahrer Matthias

 Final 44 35:16.275 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 16 15:05.653 Aichmann Joachim

Internationales Freundschaftsrennen Powered by Race Control Management  07814.7809

Veranstalter: MBG Dellach

Datum: 14.08.2015

Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

16.08.2015 17:05:37 Rennleitung: Zeitnahme:
Seite

1 / 1 



Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Min. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 16.08.2015 11:17:36

Gruppe 4 - Vorlauf 2

Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev
1 6 Knapp Otto 7 5:43.052 47.484 49.007 0.908

2 1 Franzolini Gianmarco 7 5:46.849 48.985 49.549 0.785

3 3 Monaci Andrea 6 5:09.421 48.781 51.570 2.638

4 8 Oberdanner Stefan 6 5:12.417 49.677 52.069 2.842

5 5 BELOTTO Romeo 6 5:20.507 49.850 53.417 6.772

6 4 VILLA Christian 6 5:42.179 51.588 57.029 3.993

7 2 Hillitzer Heinz 6 5:43.420 51.095 57.236 5.767

8 7 Pichler Andreas DNS 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000

Rundenzeiten

# Nr. Knapp
Otto 

Franzolini
Gianmarco 

Monaci
Andrea 

Oberdanner
Stefan 

BELOTTO
Romeo 

VILLA
Christian 

Hillitzer
Heinz 

Pichler
Andreas 

    

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000       

1 49.766 49.254 54.341 49.677 1:07.169 53.961 59.071       

2 49.693 49.028 55.345 54.703 51.034 55.265 1:06.092       

3 47.484 49.905 50.362 50.239 49.850 51.588 1:00.596       

4 49.909 49.171 49.858 50.184 50.529 1:00.942 51.826       

5 49.298 48.985 48.781 51.086 51.802 59.199 54.740       

6 48.634 49.313 50.734 56.528 50.123 1:01.224 51.095       

7 48.268 51.193                 

Top 10

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 Umfahrer Matthias 7 5:33.606 7 5:35.214 - 14 11:08.820 1, 2

2 DI CECCO Andrea 7 5:35.404 7 5:39.876 - 14 11:15.280 1, 2

3 Knapp Otto 7 5:48.072 7 5:43.052 - 14 11:31.124 2, 1

4 De Marco Federico 7 5:51.154 7 5:41.487 - 14 11:32.641 2, 1

5 Berni Daniele 7 5:52.693 7 5:48.322 - 14 11:41.015 2, 1

6 Franzolini Gianmarco 6 5:03.286 7 5:46.849 - 13 10:50.135 2, 1

7 Rinner Thomas 6 5:09.736 7 5:42.577 - 13 10:52.313 2, 1

8 ANDRIOLI Manuel 6 5:06.681 7 5:49.853 - 13 10:56.534 2, 1

9 Linder Robert 6 5:17.867 7 5:49.041 - 13 11:06.908 2, 1

10 BARBAGALLO Eugenio 6 5:05.069 6 5:01.622 - 12 10:06.691 2, 1

Rekorde

Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:46.136 (41) Umfahrer Matthias

 Training - -

 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:33.606 Umfahrer Matthias

 Final 44 35:16.275 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 16 15:05.653 Aichmann Joachim
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Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Min. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 16.08.2015 11:28:45

Gruppe 1 - Vorlauf 3

Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev
1 6 De Marco Federico 7 5:44.624 47.498 49.232 0.957

2 7 CORONA Francesco 6 5:17.385 49.120 52.897 2.730

3 8 Kristler Sandro 6 5:24.106 50.205 54.017 3.194

4 1 Pötzl Thomas 6 5:25.295 52.234 54.215 2.763

5 4 PRETTERHOFER Florian 6 5:25.608 51.275 54.268 3.140

6 9 ZULBERTI Ivo 6 5:47.003 55.178 57.833 3.080

7 5 Linder Robert 6 6:09.534 49.049 1:01.589 28.069

8 2 Stabile Lorenzo 1 1:00.735 1:00.735 1:00.735 0.000

9 3 ZANCHETTIN Alex DNS 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000

Rundenzeiten

# Nr. De
Marco

Federico 

CORONA
Francesco 

Kristler
Sandro 

Pötzl
Thomas 

PRETTERHOFER
Florian 

ZULBERTI
Ivo 

Linder
Robert 

Stabile
Lorenzo 

ZANCHETTIN
Alex 

  

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000     

1 47.498 54.710 51.471 59.570 55.189 1:03.726 49.049 1:00.735     

2 50.673 55.882 50.205 54.787 51.275 56.833 52.070       

3 49.475 52.454 56.617 52.905 59.947 55.178 50.339       

4 49.662 54.896 54.876 53.094 52.905 58.499 50.170       

5 49.248 49.120 52.444 52.705 51.943 56.265 49.064       

6 48.817 50.323 58.493 52.234 54.349 56.502 1:58.842       

7 49.251                   

Top 10

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 Umfahrer Matthias 7 5:33.606 7 5:35.214 - 14 11:08.820 1, 2

2 DI CECCO Andrea 7 5:35.404 7 5:39.876 - 14 11:15.280 1, 2

3 De Marco Federico 7 5:51.154 7 5:41.487 7 5:44.624 14 11:26.111 2, 3 [1]

4 Knapp Otto 7 5:48.072 7 5:43.052 - 14 11:31.124 2, 1

5 Berni Daniele 7 5:52.693 7 5:48.322 - 14 11:41.015 2, 1

6 Franzolini Gianmarco 6 5:03.286 7 5:46.849 - 13 10:50.135 2, 1

7 Rinner Thomas 6 5:09.736 7 5:42.577 - 13 10:52.313 2, 1

8 ANDRIOLI Manuel 6 5:06.681 7 5:49.853 - 13 10:56.534 2, 1

9 Linder Robert 6 5:17.867 7 5:49.041 6 6:09.534 13 11:06.908 2, 1 [3]

10 BARBAGALLO Eugenio 6 5:05.069 6 5:01.622 - 12 10:06.691 2, 1

Rekorde

Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:46.136 (41) Umfahrer Matthias

 Training - -

 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:33.606 Umfahrer Matthias

 Final 44 35:16.275 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 16 15:05.653 Aichmann Joachim

Internationales Freundschaftsrennen Powered by Race Control Management  07814.7809

Veranstalter: MBG Dellach

Datum: 14.08.2015

Strecke: Modellbuggyring Dellach Süd

16.08.2015 17:05:46 Rennleitung: Zeitnahme:
Seite

1 / 1 



Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Min. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 16.08.2015 11:39:33

Gruppe 2 - Vorlauf 3

Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev
1 3 DI CECCO Andrea 6 5:01.348 48.496 50.224 2.574

2 4 Rinner Thomas 6 5:02.415 49.557 50.402 1.025

3 1 DAINESE Simone 6 5:06.634 50.427 51.105 0.860

4 2 Zauner Franz 6 5:13.348 51.336 52.224 0.951

5 7 Missio Stefano 6 5:17.512 50.478 52.918 2.637

6 6 MERZI Paolo 6 5:24.472 50.373 54.078 2.173

7 5 Bodner Manuel 6 5:34.647 54.432 55.774 1.346

8 8 Pirklbauer Martin 6 5:43.497 53.926 57.249 3.610

Rundenzeiten

# Nr. DI
CECCO
Andrea 

Rinner
Thomas 

DAINESE
Simone 

Zauner
Franz 

Missio
Stefano 

MERZI
Paolo 

Bodner
Manuel 

Pirklbauer
Martin 

    

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000     

1 55.403 49.717 51.527 51.572 50.478 54.360 55.724 1:03.815     

2 48.943 49.557 50.503 51.853 52.815 55.086 55.129 53.926     

3 49.715 49.716 50.427 51.830 51.122 50.373 58.322 58.094     

4 49.228 50.065 52.672 53.797 57.836 56.474 55.190 56.881     

5 49.563 51.345 50.779 52.960 53.418 55.324 55.850 54.112     

6 48.496 52.015 50.726 51.336 51.843 52.855 54.432 56.669     

Top 10

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 Umfahrer Matthias 7 5:33.606 7 5:35.214 - 14 11:08.820 1, 2

2 DI CECCO Andrea 7 5:35.404 7 5:39.876 6 5:01.348 14 11:15.280 1, 2 [3]

3 De Marco Federico 7 5:51.154 7 5:41.487 7 5:44.624 14 11:26.111 2, 3 [1]

4 Knapp Otto 7 5:48.072 7 5:43.052 - 14 11:31.124 2, 1

5 Berni Daniele 7 5:52.693 7 5:48.322 - 14 11:41.015 2, 1

6 Rinner Thomas 6 5:09.736 7 5:42.577 6 5:02.415 13 10:44.992 2, 3 [1]

7 Franzolini Gianmarco 6 5:03.286 7 5:46.849 - 13 10:50.135 2, 1

8 ANDRIOLI Manuel 6 5:06.681 7 5:49.853 - 13 10:56.534 2, 1

9 Linder Robert 6 5:17.867 7 5:49.041 6 6:09.534 13 11:06.908 2, 1 [3]

10 BARBAGALLO Eugenio 6 5:05.069 6 5:01.622 - 12 10:06.691 2, 1

Rekorde

Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:46.136 (41) Umfahrer Matthias

 Training - -

 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:33.606 Umfahrer Matthias

 Final 44 35:16.275 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 16 15:05.653 Aichmann Joachim
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Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Min. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 16.08.2015 11:49:56

Gruppe 3 - Vorlauf 3

Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev
1 7 Berni Daniele 6 5:02.771 49.469 50.461 1.240

2 1 Umfahrer Matthias 6 5:04.113 46.747 50.685 5.156

3 2 Wallner Herwig 6 5:25.741 49.591 54.290 4.941

4 3 ANDRIOLI Manuel 6 5:28.786 51.302 54.797 1.964

5 8 Brandl Wolfgang 6 5:33.337 51.565 55.556 4.646

6 5 Dolischka Rudolf 6 5:33.347 52.346 55.557 2.570

7 6 BARBAGALLO Eugenio 5 5:01.984 48.992 1:00.396 18.598

8 4 BALASSI Daniele DNS 0 0:00.000 0.000 0.000 0.000

Rundenzeiten

# Nr. Berni
Daniele 

Umfahrer
Matthias 

Wallner
Herwig 

ANDRIOLI
Manuel 

Brandl
Wolfgang 

Dolischka
Rudolf 

BARBAGALLO
Eugenio 

BALASSI
Daniele 

    

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000       

1 50.339 48.759 55.347 51.302 1:02.434 52.346 56.527       

2 49.469 47.477 51.545 56.922 52.766 54.541 51.900       

3 49.690 46.747 49.591 55.161 53.846 53.943 48.992       

4 49.471 49.822 50.507 55.764 1:00.407 55.804 51.260       

5 52.598 50.490 1:02.934 53.954 52.319 57.060 1:33.305       

6 51.204 1:00.818 55.817 55.683 51.565 59.653         

Top 10

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 Umfahrer Matthias 7 5:33.606 7 5:35.214 6 5:04.113 14 11:08.820 1, 2 [3]

2 DI CECCO Andrea 7 5:35.404 7 5:39.876 6 5:01.348 14 11:15.280 1, 2 [3]

3 De Marco Federico 7 5:51.154 7 5:41.487 7 5:44.624 14 11:26.111 2, 3 [1]

4 Knapp Otto 7 5:48.072 7 5:43.052 - 14 11:31.124 2, 1

5 Berni Daniele 7 5:52.693 7 5:48.322 6 5:02.771 14 11:41.015 2, 1 [3]

6 Rinner Thomas 6 5:09.736 7 5:42.577 6 5:02.415 13 10:44.992 2, 3 [1]

7 Franzolini Gianmarco 6 5:03.286 7 5:46.849 - 13 10:50.135 2, 1

8 ANDRIOLI Manuel 6 5:06.681 7 5:49.853 6 5:28.786 13 10:56.534 2, 1 [3]

9 Linder Robert 6 5:17.867 7 5:49.041 6 6:09.534 13 11:06.908 2, 1 [3]

10 BARBAGALLO Eugenio 6 5:05.069 6 5:01.622 5 5:01.984 12 10:06.691 2, 1 [3]

Rekorde

Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:46.136 (41) Umfahrer Matthias

 Training - -

 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:33.606 Umfahrer Matthias

 Final 44 35:16.275 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 16 15:05.653 Aichmann Joachim
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Klasse: 1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy] / Rennzeit: 5 Min. / Einzelstart / Trocken / Bestätigt: Ja / Start: 16.08.2015 12:00:30

Gruppe 4 - Vorlauf 3

Pos Nr Fahrer I Rnd Absolutzeit Bestzeit Mediumzeit StDev
1 6 Knapp Otto 7 5:44.169 47.989 49.167 1.188

2 3 Monaci Andrea 7 5:47.956 49.121 49.708 0.548

3 5 BELOTTO Romeo 6 5:06.011 49.941 51.001 1.575

4 1 Franzolini Gianmarco 6 5:09.720 48.172 51.620 3.644

5 8 Oberdanner Stefan 6 5:15.903 50.531 52.650 2.992

6 7 Pichler Andreas 6 5:32.580 52.285 55.430 3.341

7 4 VILLA Christian 6 5:47.499 54.766 57.916 2.928

8 2 Hillitzer Heinz 5 5:01.649 55.230 1:00.329 3.545

Rundenzeiten

# Nr. Knapp
Otto 

Monaci
Andrea 

BELOTTO
Romeo 

Franzolini
Gianmarco 

Oberdanner
Stefan 

Pichler
Andreas 

VILLA
Christian 

Hillitzer
Heinz 

    

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000     

1 48.128 50.158 51.162 55.960 50.531 54.023 1:00.737 55.230     

2 48.799 49.121 50.394 56.452 51.117 53.639 56.871 1:01.175     

3 48.547 49.440 50.375 50.663 50.758 1:01.605 58.749 1:01.487     

4 47.989 50.600 54.097 49.420 58.394 56.656 54.766 58.927     

5 51.156 49.376 50.042 49.053 53.367 52.285 54.791 1:04.830     

6 49.145 49.998 49.941 48.172 51.736 54.372 1:01.585       

7 50.405 49.263                 

Top 10

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 Umfahrer Matthias 7 5:33.606 7 5:35.214 6 5:04.113 14 11:08.820 1, 2 [3]

2 DI CECCO Andrea 7 5:35.404 7 5:39.876 6 5:01.348 14 11:15.280 1, 2 [3]

3 De Marco Federico 7 5:51.154 7 5:41.487 7 5:44.624 14 11:26.111 2, 3 [1]

4 Knapp Otto 7 5:48.072 7 5:43.052 7 5:44.169 14 11:27.221 2, 3 [1]

5 Berni Daniele 7 5:52.693 7 5:48.322 6 5:02.771 14 11:41.015 2, 1 [3]

6 Rinner Thomas 6 5:09.736 7 5:42.577 6 5:02.415 13 10:44.992 2, 3 [1]

7 Franzolini Gianmarco 6 5:03.286 7 5:46.849 6 5:09.720 13 10:50.135 2, 1 [3]

8 ANDRIOLI Manuel 6 5:06.681 7 5:49.853 6 5:28.786 13 10:56.534 2, 1 [3]

9 Monaci Andrea 6 5:11.223 6 5:09.421 7 5:47.956 13 10:57.377 3, 2 [1]

10 Linder Robert 6 5:17.867 7 5:49.041 6 6:09.534 13 11:06.908 2, 1 [3]

Rekorde

Klasse 1:8 Buggy Tagesrekord
 Bestzeit 00:44.081 (23) (17.08.2014) Missio Stefano 00:46.136 (41) Umfahrer Matthias

 Training - -

 Vorlauf 7 05:17.666 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 7 05:33.606 Umfahrer Matthias

 Final 44 35:16.275 (28.09.2014) Umfahrer Matthias 16 15:05.653 Aichmann Joachim
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Vorlaufsrangliste  -  Lauf: 1,2,3  -  1:8 Buggy 4 WD [1:8 Buggy]

Rang Fahrer 1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf Rnd Endzeit Lauf
1 Umfahrer Matthias 7 5:33.606 7 5:35.214 6 5:04.113 14 11:08.820 1, 2 [3]

2 DI CECCO Andrea 7 5:35.404 7 5:39.876 6 5:01.348 14 11:15.280 1, 2 [3]

3 De Marco Federico 7 5:51.154 7 5:41.487 7 5:44.624 14 11:26.111 2, 3 [1]

4 Knapp Otto 7 5:48.072 7 5:43.052 7 5:44.169 14 11:27.221 2, 3 [1]

5 Berni Daniele 7 5:52.693 7 5:48.322 6 5:02.771 14 11:41.015 2, 1 [3]

6 Rinner Thomas 6 5:09.736 7 5:42.577 6 5:02.415 13 10:44.992 2, 3 [1]

7 Franzolini Gianmarco 6 5:03.286 7 5:46.849 6 5:09.720 13 10:50.135 2, 1 [3]

8 ANDRIOLI Manuel 6 5:06.681 7 5:49.853 6 5:28.786 13 10:56.534 2, 1 [3]

9 Monaci Andrea 6 5:11.223 6 5:09.421 7 5:47.956 13 10:57.377 3, 2 [1]

10 Linder Robert 6 5:17.867 7 5:49.041 6 6:09.534 13 11:06.908 2, 1 [3]

11 BARBAGALLO Eugenio 6 5:05.069 6 5:01.622 5 5:01.984 12 10:06.691 2, 1 [3]

12 DAINESE Simone 6 5:12.988 6 5:07.228 6 5:06.634 12 10:13.862 3, 2 [1]

13 CORONA Francesco 6 5:11.304 6 5:02.890 6 5:17.385 12 10:14.194 2, 1 [3]

14 PRETTERHOFER Florian 6 5:05.092 6 5:18.028 6 5:25.608 12 10:23.120 1, 2 [3]

15 Zauner Franz 6 5:20.764 6 5:11.304 6 5:13.348 12 10:24.652 2, 3 [1]

16 BELOTTO Romeo 5 4:19.400 6 5:20.507 6 5:06.011 12 10:26.518 3, 2 [1]

17 Oberdanner Stefan 6 5:14.530 6 5:12.417 6 5:15.903 12 10:26.947 2, 1 [3]

18 Wallner Herwig 6 5:09.348 6 5:28.136 6 5:25.741 12 10:35.089 1, 3 [2]

19 Kristler Sandro 6 5:18.286 6 5:23.589 6 5:24.106 12 10:41.875 1, 2 [3]

20 MERZI Paolo 6 5:19.903 6 5:54.159 6 5:24.472 12 10:44.375 1, 3 [2]

21 Missio Stefano - 6 5:30.074 6 5:17.512 12 10:47.586 3, 2 [1]

22 Pötzl Thomas 6 5:31.037 6 5:23.194 6 5:25.295 12 10:48.489 2, 3 [1]

23 Dolischka Rudolf 6 5:18.296 6 5:31.530 6 5:33.347 12 10:49.826 1, 2 [3]

24 Brandl Wolfgang 6 5:31.540 6 5:21.873 6 5:33.337 12 10:53.413 2, 1 [3]

25 Pichler Andreas 6 5:32.104 - 6 5:32.580 12 11:04.684 1, 3 [2]

26 Pirklbauer Martin 6 5:38.902 6 5:26.967 6 5:43.497 12 11:05.869 2, 1 [3]

27 VILLA Christian 6 5:25.795 6 5:42.179 6 5:47.499 12 11:07.974 1, 2 [3]

28 Bodner Manuel 3 2:47.304 6 5:37.735 6 5:34.647 12 11:12.382 3, 2 [1]

29 Hillitzer Heinz 6 5:33.771 6 5:43.420 5 5:01.649 12 11:17.191 1, 2 [3]

30 ZULBERTI Ivo 6 5:58.837 6 5:55.029 6 5:47.003 12 11:42.032 3, 2 [1]

31 Stabile Lorenzo 3 2:47.575 6 5:31.890 1 1:00.735 9 8:19.465 2, 1 [3]

32 BALASSI Daniele - - - 0 0:00.000 1, 2 [3]

33 ZANCHETTIN Alex - - - 0 0:00.000 1, 2 [3]

Vorlaufsrangliste  -  Lauf:   -  1:8 Buggy Elektro [1:8Elektro]

Rang Fahrer 1. Lauf Rnd Endzeit Lauf
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